uzavírají na základě usnesení Rady městského obvodu Plzeň 2 - Slovany RMO2/2023/0108 ze 
dne 12. 9. 2023 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany. 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci v celkové výši 25.000,- Kč (slovy dvacet pět tisíc 
korun českých). Dotace je poskytována na projekt 231568 zapůjčení sochy před ÚMO Plzeň 

2 - Slovany. 
2. Příjemce je povinen realizovat projekt v souladu s předloženou Žádostí o poskytnutí 

dotace v roce 2023. 

III. 

PODMÍNKY ČERPÁNÍ DOTACE